



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِهِ نَسْتَعِينُ إِنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعَنَهُ اللَّهُ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

غماش الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علمی: داور المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

(۳۵) غیث الأولیاء فی النوسل خلدیث الکساء

منبع: آموزشکده سوم - حسینیہ حضرت امام حسین علیه السلام - حوزہ

معارف الہی: جناب بریر بن خضیر رضی اللہ عنہ از اصحاب امام سوم علیه السلام

عنوان واقعہ: فراهم شدن تمکن مالی برای تهیه وسیله نقلیه از برکت توسل به حدیث قدسی کساء.

شرح واقعہ: خانم (ل.آ) واقعہ را این گونه نقل می کنند: تقریباً نزدیک به دو سال است که با دروس معارف الہی آشنا شده ام و مولا (منہ السلام) را شاکرم که مرا با این مسیر نورانی آشنا نموده و لیاقت حضور در مجالس درس و توسل را به بنده و خانواده ام عنایت فرموده اند.

از زمان آشنایی من با معارف ناب اهل بیت علیہم السلام تغییرات زیادی را در زندگی ام مشاهده می کردم که هیچ گاه در باورم نمی گنجید.

همراه همسر و فرزند کوچکم هر هفته در مجلس توسل در محل حسینیہ شرکت می کردیم و بسیار به آنها علاقمند بودیم، ولی از آنجا که ما در شهرستانی دیگر سکونت داشتیم؛ فلذا مسافت زیادی را باید طی می کردیم تا به حسینیہ برسیم، و طی این مسافت با موتور (خصوصاً در فصل زمستان) برای ما مشکل سازی شد؛ و به سبب سردی هوا توفیق حضور و بهره مندی از مطالب از ما گرفته می شد.

هر چه تلاش می کردیم تا اسباب خرید یک وسیله نقلیه فراهم شود ولی امکان خرید آن از لحاظ هزینه برای ما مقدور نبود، و در کار تهیه خودرو

با مشکلات زیادی روبروی شدیم، که ما را از فراهم شدنش منقطع می کرد.

با انتشار مرسولات "غیاث الاولیاء فی التوسل بحدیث الکساء" و خواندن آنها و نیز آنچه خودم در مجالس می دیدم که افراد بسیاری با توسل به این حدیث نورانی به حاجات مادی و معنوی خود نائل شده بودند، و همواره از عظمت این حدیث نورانی و برکات آن در مجالس توسل؛ صحبت می شد، نور امید خاصی احساس کردم؛ و به فکر عرض حاجت خود به حریم نورانی اهل کساء علیهم السلام گرفتم.

از این رو تصمیم گرفتم که به صورت مداوم چهل روز این حدیث شریف و با عظمت را تلاوت کنم و به اصحاب کساء علیهم السلام متوسل شوم. مشغول این ختم و توسل شریف شدم؛ هنوز چهل روز ختم به پایان نرسیده بود که با عنایت حضرات پنج تن آل عبا علیهم السلام اسباب خرید یک وسیله نقلیه فراهم شد؛ و توانستیم وسیله ای تهیه کنیم.

با دعا برای سلامتی حضرت مولا صاحب الامر (منه السلام) و الیه التسلیم) و توفیق بهره مندی از معارف ناب اهل بیت علیهم السلام برای همه پیوندگان طریق حقیقت. ان شاء الله

والحمد لله رب العالمین

پروشنگده هاوآموزسنگده هاهى بنىادحىات اعلى

علوم معرفت الهى - علوم زبان وحى - علوم كلام وحى

علوم تلاوت كلام وحى - علوم كلام خازنان وحى - علوم فقه آئين الهى

علوم تقويم نجوم تخم - علوم طب جامع - علوم پاكزىستى

آموزش برتر (اعلى) - علوم برتر (اعلى) - علوم توانمندى بانسروى الهى

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسى - رسانه هاهى حىات اعلى

طرح و برنامہ ريزمى پروششى و مديريت و اشرف اعلى

دارالمعارف الإلهية

۱۴۳۳

<http://Aelaa.net>
aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمين